
Uchwała 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia Z% ws&han 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 415/23/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 65 ust.11, 12 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Załącznik do Uchwały Nr 415/23/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
17 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu 
Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski : 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu:/ 

Stefan Bąk ($. 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana. 


